
Id: FE04777A-7D98-49A0-B9F7-049D0AA5C4FD. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej 

Na podstawie art. 145, art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1740 oraz z 2019 r. poz. 1495)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność drogi koniecznej polegającą na prawie przejazdu 

i przechodu przez nieruchomość o numerze ewidencyjnym 292/104 objętą księgą wieczystą 

nr ZG1K/00014651/1 położoną w obrębie 0001 m. Krosno Odrzańskie na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym 292/82, 292/83, 292/84, 292/85, 292/86, 292/87, 292/88, 292/89, 

292/90, 292/91, 292/92, 292/93, 292/94, 292/95, 292/96, 292/97, 292/98, 292/99, 292/100, 292/101, 292/102 

oraz 292/103 położonej w obrębie 0001 m. Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Burmistrz  

Marek Cebula 

 


